
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00089-2021 LICIT.:  PREG 00014-2021 DATA DE ABERTURA:  29/03/2021

N° ITEM: 016 CÓD. ITEM: 002858 ITEM: ACESSORIOS-PERFIL DE ALUMINIO QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 210,0000 21.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 225,00 22.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:03:25 213,0000 21.300,00 5.33% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:03:35 210,0000 21.000,00 6.67% Não

3 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:03:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 002860 ITEM: DIVISORIA PEINEL CORES VARIADA QTD.: 1000.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 120,0000 120.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 130,00 130.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:04:45 123,0000 123.000,00 5.38% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:04:50 120,0000 120.000,00 7.69% Não

3 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:04:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 002853 ITEM: DOBRADICAS PARA PORTAS DE ABRI QTD.: 50.0000 UN.: KT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 136,0000 6.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 143,60 7.180,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:00:36 136,0000 6.800,00 5.29% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:00:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 002849 ITEM: ESPELHO COMUM 3MM C/INSTALACAO QTD.: 50.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 240,0000 12.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 253,00 12.650,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:59:04 240,0000 12.000,00 5.14% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:59:06 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     005/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 002852 ITEM: FECHADURA VIDRO ALVENARIA QTD.: 20.0000 UN.: KT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 94,0000 1.880,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 99,00 1.980,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:00:10 94,0000 1.880,00 5.05% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:00:12 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     006/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 002851 ITEM: FECHADURA VIDRO P/PORTA CORRER QTD.: 10.0000 UN.: KT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 115,9000 1.159,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 122,00 1.220,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:59:44 115,9000 1.159,00 5.00% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:59:47 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     007/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 017 CÓD. ITEM: 002859 ITEM: FORRO PVC NA COR BRANCA QTD.: 300.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 75,9000 22.770,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 79,90 23.970,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:04:05 75,9000 22.770,00 5.01% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:04:11 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     008/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 002857 ITEM: KIT DE ALUMINIO PARA BOX QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 160,0000 1.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 170,00 1.700,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:02:50 160,0000 1.600,00 5.88% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:02:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     009/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 019 CÓD. ITEM: 002861 ITEM: PORTA COMPOS.PAINEIS COLORIDAS QTD.: 60.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 209,0000 12.540,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 220,00 13.200,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:05:33 209,0000 12.540,00 5.00% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:05:45 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     010/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 002854 ITEM: PUXADOR DE INOX 450X300 TUBOLA QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 104,5000 10.450,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 110,00 11.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:01:03 104,5000 10.450,00 5.00% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:01:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     011/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 002855 ITEM: PUXADOR DE MADEIRA 100MM REDON QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 40,0000 400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 44,00 440,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:01:23 41,8000 418,00 5.00% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:01:34 40,0000 400,00 9.09% Não

3 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:01:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     012/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 002856 ITEM: PUXADOR DE VIDRO 100MM REDONDO QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 60,0000 600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 66,00 660,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:02:07 60,0000 600,00 9.09% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 10:02:11 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     013/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 002842 ITEM: VIDRO INCOLOR 04MM COMUM QTD.: 50.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 118,7500 5.937,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 125,00 6.250,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:53:14 120,0000 6.000,00 4.00% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:53:34 118,7500 5.937,50 5.00% Não

3 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:53:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     014/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 002845 ITEM: VIDRO TEMPERADO INCO. 10 MM QTD.: 50.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 284,0000 14.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 299,40 14.970,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:55:52 284,0000 14.200,00 5.14% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:55:55 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     015/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 002843 ITEM: VIDRO TEMPERADO INCOLOR 06MM QTD.: 100.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 164,6400 16.464,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 173,30 17.330,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:54:24 164,6400 16.464,00 5.00% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:54:32 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     016/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 002844 ITEM: VIDRO TEMP. INCOLOR 08 MM QTD.: 100.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 210,0000 21.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 221,85 22.185,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:55:10 210,7600 21.076,00 5.00% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:55:17 210,0000 21.000,00 5.34% Não

3 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:55:20 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     017/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 002846 ITEM: VIDRO TEMP.VERDE FUME 06MM QTD.: 20.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 217,0000 4.340,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 227,81 4.556,20

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:56:36 220,0000 4.400,00 3.43% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:57:04 217,0000 4.340,00 4.75% Não

3 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:57:07 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     018/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 002847 ITEM: VIDRO TEMP.VERDE FUME 08MM QTD.: 20.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 266,0000 5.320,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 280,51 5.610,20

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:57:46 267,0000 5.340,00 4.82% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:58:01 266,0000 5.320,00 5.17% Não

3 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:58:08 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     019/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 002848 ITEM: VIDRO TEMP.VERDE FUME 10MM QTD.: 10.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

410 - LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 362,0000 3.620,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME MENOR

VALOR

0.00% 381,94 3.819,40

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:58:36 362,0000 3.620,00 5.22% Não

2 1° LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 29/03/2021 09:58:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     020/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00089-2021 LICIT.:  PREG 00014-2021 DATA DE ABERTURA:  29/03/2021

VENCEDOR:  LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME CÓDIGO:  410

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (002858) ACESSORIOS-PERFIL DE ALUMINIO 100.0000 UN 210,0000 21.000,00 6.67 2

018 - (002860) DIVISORIA PEINEL CORES VARIADA 1000.000

0

MT 120,0000 120.000,00 7.69 2

011 - (002853) DOBRADICAS PARA PORTAS DE ABRI 50.0000 KT 136,0000 6.800,00 5.29 1

008 - (002849) ESPELHO COMUM 3MM C/INSTALACAO 50.0000 MT 240,0000 12.000,00 5.14 1

010 - (002852) FECHADURA VIDRO ALVENARIA 20.0000 KT 94,0000 1.880,00 5.05 1

009 - (002851) FECHADURA VIDRO P/PORTA CORRER 10.0000 KT 115,9000 1.159,00 5.00 1

017 - (002859) FORRO PVC NA COR BRANCA 300.0000 MT 75,9000 22.770,00 5.01 1

015 - (002857) KIT DE ALUMINIO PARA BOX 10.0000 UN 160,0000 1.600,00 5.88 1

019 - (002861) PORTA COMPOS.PAINEIS COLORIDAS 60.0000 UN 209,0000 12.540,00 5.00 1

012 - (002854) PUXADOR DE INOX 450X300 TUBOLA 100.0000 UN 104,5000 10.450,00 5.00 1

013 - (002855) PUXADOR DE MADEIRA 100MM REDON 10.0000 UN 40,0000 400,00 9.09 2

014 - (002856) PUXADOR DE VIDRO 100MM REDONDO 10.0000 UN 60,0000 600,00 9.09 1

001 - (002842) VIDRO INCOLOR 04MM COMUM 50.0000 MT 118,7500 5.937,50 5.00 2

004 - (002845) VIDRO TEMPERADO INCO. 10 MM 50.0000 MT 284,0000 14.200,00 5.14 1

002 - (002843) VIDRO TEMPERADO INCOLOR 06MM 100.0000 MT 164,6400 16.464,00 5.00 1

003 - (002844) VIDRO TEMP. INCOLOR 08 MM 100.0000 MT 210,0000 21.000,00 5.34 2

005 - (002846) VIDRO TEMP.VERDE FUME 06MM 20.0000 MT 217,0000 4.340,00 4.75 2

006 - (002847) VIDRO TEMP.VERDE FUME 08MM 20.0000 MT 266,0000 5.320,00 5.17 2

007 - (002848) VIDRO TEMP.VERDE FUME 10MM 10.0000 MT 362,0000 3.620,00 5.22 1

TOTAL DO PARTICIPANTE LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 282.080,50

TOTAL DO PROCESSO: 282.080,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     021/021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00089-2021 LICIT.:  PREG 00014-2021 DATA DE ABERTURA:  29/03/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

016 - (002858) ACESSORIOS-PERFIL DE ALUMINIO LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 21.000,00

018 - (002860) DIVISORIA PEINEL CORES VARIADA LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 120.000,00

011 - (002853) DOBRADICAS PARA PORTAS DE ABRI LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 6.800,00

008 - (002849) ESPELHO COMUM 3MM C/INSTALACAO LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 12.000,00

010 - (002852) FECHADURA VIDRO ALVENARIA LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 1.880,00

009 - (002851) FECHADURA VIDRO P/PORTA CORRER LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 1.159,00

017 - (002859) FORRO PVC NA COR BRANCA LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 22.770,00

015 - (002857) KIT DE ALUMINIO PARA BOX LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 1.600,00

019 - (002861) PORTA COMPOS.PAINEIS COLORIDAS LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 12.540,00

012 - (002854) PUXADOR DE INOX 450X300 TUBOLA LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 10.450,00

013 - (002855) PUXADOR DE MADEIRA 100MM REDON LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 400,00

014 - (002856) PUXADOR DE VIDRO 100MM REDONDO LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 600,00

001 - (002842) VIDRO INCOLOR 04MM COMUM LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 5.937,50

004 - (002845) VIDRO TEMPERADO INCO. 10 MM LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 14.200,00

002 - (002843) VIDRO TEMPERADO INCOLOR 06MM LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 16.464,00

003 - (002844) VIDRO TEMP. INCOLOR 08 MM LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 21.000,00

005 - (002846) VIDRO TEMP.VERDE FUME 06MM LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 4.340,00

006 - (002847) VIDRO TEMP.VERDE FUME 08MM LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 5.320,00

007 - (002848) VIDRO TEMP.VERDE FUME 10MM LIVIO DIAS ADRIANO ALVES-ME 3.620,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51


